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TILAPÄINEN TAPAHTUMA 

Ohje tapahtumien järjestäjille 

Jos tapahtumaan liittyy elintarvikkeiden myyntiä tai tarjoilua, siitä on tehtävä ilmoitus Lie-
don kaupungin elintarvikevalvontaan, esim. lista osallistujista ja elintarvikkeista. Tapahtu-
man järjestäjän tulee varmistua siitä, että tapahtumaan osallistuvien elintarviketoimijoiden 
liikkuvat elintarvikehuoneistot on hyväksytty tai niistä on tehty toiminnan aloittamisilmoitus 
toimijan kotikunnan elintarvikevalvontaan. 

Liikkuvan elintarvikehuoneiston käyttöönotosta tehdään kertaluonteinen ilmoitus sen kun-
nan viranomaiselle, jonka alueella toiminta aloitetaan. I lmoitus on tehtävä sähköisesti Ilp-
pa-ilmoituksena neljä viikkoa ennen toiminnan aloittamista tai oleellisen muutoksen te-
kemistä jo toiminnassa olevaan elintarvikehuoneistoon. 

https://www.suomi.fi/palvelut/verkkoasiointi/ilppa-ruokavirasto/95f8348a-538b-4492-840d-
d020548060d4 

Jos liikkuva elintarvikehuoneisto on hyväksytty tai ilmoitettu viranomaiselle, tapahtuman 
järjestäjän tulee varmistaa, että liikkuvasta elintarvikehuoneistosta tiedotetaan niiden kun-
tien viranomaisille, joiden alueella toimintaa harjoitetaan. Kunnan valvontaviranomainen on 
Liedon kaupungin Elintarvikevalvonta. Tiedotus on tehtävä vähintään neljä päivää ennen 
toiminnan aloittamista sähköpostilla tai lomakkeella. Toimiva käytäntö on, että tapahtuman 
järjestäjä tiedottaa kootusti tapahtumansa elintarviketoimijoista esim. sähköpostilla  
(ymparistoterveydenhuolto@lieto.fi).  Varsinainen tiedotusvelvollisuus on kuitenkin itse 
elintarviketoimijalla. 

Pienimuotoisesta, vähäriskisestä toiminnasta, esimerkiksi yksityishenkilöiden tai harraste-
kerhojen vähäisestä elintarvikkeiden myynnistä tai tarjoilusta, ei ilmoitusta vaadita.  

Juomaveden ja ruoanvalmistukseen, astioiden pesuun, siivoukseen ja puhdistukseen käy-
tettävän veden tulee täyttää talousveden laatuvaatimukset. Mikäli vesi tuodaan tapahtu-
maan esim. tankkiautoilla, on tapahtumajärjestäjän velvollisuus varmistua veden laadusta 
ja sen soveltuvuudesta käyttötarkoitukseen. Tapahtumapaikalla tulee olla erillinen vesipis-
te elintarviketoimijoille ja yleisön juomavedelle. Järjestäjän tulee huolehtia, että myyjillä on 
käytössä erilliset hygieeniset saniteettitilat. 

Tapahtuman järjestäjä on aina vastuussa tapahtumansa sisällä tuotettavasta toiminnasta.  

Yleisötilaisuuden jätehuolto ja hygieeniset olosuhteet tulee järjestää siten, ettei niistä ai-
heudu terveyshaittaa. Käymälät ja jäteastiat tulee tyhjentää hygieenisesti ja riittävän usein.  

Yleisötilaisuuksien käymälämääristä on säädetty tarkemmin asetuksella:  

https://www.valvira.fi/documents/14444/261239/Valvira_ohje_14_2011.pdf/47034682-2ee8-477d-9ccb-
592d8a1b284f 
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TUPAKKATUOTTEIDEN MYYNTILUPA 

Tupakkatuotteiden myynti on luvanvaraista. Myyntilupaa haetaan myyntipaikan sijaintikunnalta , 

Valviran sähköisen palvelun kautta. Tupakkatuotteiden vähittäismyyntiä ei saa aloittaa ennen 

kuin myyntilupa on myönnetty. Lupa on myyjä- ja myyntipaikkakohtainen. Sähkösavukkeiden ja 

nikotiinipussien mainontakielto on yhtä laaja kuin tupakkatuotteilla ja tupakointivälineillä.  

https://valvira.fi/tupakka/vahittaismyynti  

 

 

Liedon kaupungin yhteystiedot: 
 
https://lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/viranomaisten-tekema-
valvonta/ymparistoterveydenhuolto/elintarvikevalvonta/ 
 
 
 
 

ANNISKELULUPA 

Anniskeluluvat myöntää ja valvoo Aluehallintoviranomainen eli Lounais-Suomen Aluehal-
lintovirasto, Turku. 
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